
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/2015 

RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr IV/25/2011 Rady Gminy w Jastrzębi  

z dnia 24 lutego 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz.U. 

z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U. 

z 2014 r. poz. 715) Rada Gminy Jastrzębia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia dotychczasowy zapis § 7 ust. 2 Uchwały Nr IV/25/2011 Rady Gminy w Jastrzębi z dnia 

24 lutego 2011r. 

2. § 7 ust. 2 Uchwały Nr IV/25/2011 Rady Gminy w Jastrzębi z dnia 24 lutego 2011r. otrzymuje aktualne  

brzmienie: 

„2. Stypendium wynosi 450 zł. miesięcznie i płatne jest w terminie do 15 -ego każdego miesiąca.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrzębia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wojciech Ćwierz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 2946


		2015-03-31T08:55:54+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




